签发：林海                       全城管提字〔2023〕5号

   〔B1〕

〔同意对外公开〕

关于县政协十五届三次会议

第23045号提案答复的函

缪锐委员：

您提出的《关于实施贸易广场改造提升工程，提高周边居民生活品质，焕发历史商业中心新生机的建议的提案》已收悉，现答复如下：

首先感谢您对城市管理工作的关心和支持，全南县贸易广场建设已近20个年头，广场内车行道、人行道、排水、绿化等基础设施损毁比较严重，我县高度重视，已将贸易广场19栋515户纳入到2023年下半年老旧小区改造项目范围内实施改造。对贸易广场道路、给排水、人行道等设施进行全面改造，贸易广场基础设施将得到有力改善，同时希望广大市民爱护好市政设施，共同维护好贸易广场良好环境。

最后再次感谢您对城市管理工作的关心与支持，希望以后提出更多宝贵的意见与建议。

附件：政协提案办理工作征询意见表

                           全南县城市管理局                                  2023年6月28日
抄送：县政协提案委、县政府督查室

联系人及电话：田瑞松 18107977697

政协提案办理情况征询意见表

政协提案号：第23045号

	提案者
	缪　锐
	通讯地址
	县交通运输局18779770003

	题目
	关于实施贸易广场改造提升工程，提高周边居民生活品质，焕发历史商业中心新生机的建议

	承办单位
	全南县城市管理局

	对办理情况的意见：

	有何进一步的建议和要求：

 委员签名：
年  月  日

	办理态度
	满意

	基本满意

	不满意

	办理结果
	满意

	基本满意

	不满意

	注：请在相应的反馈栏内打“√”

注：1.此表一式三份，请提案人将意见表分别送承办单位、县政协提案委和县政府督查室；2.双线以上由承办单位填写，双线以下由提案人填写。